Aceitação de Termo de Anuência

Construções 6 Serviços J

grnaq

C.P.L

Boa Viagem - CE, 20 de Dezembro de 2023.

A

Prefeitura Municipal de Pedra Branca

Rei:. Ata de Registro de Preços n°05.005/2023, sob o Pregão Eletrônico n°05.005/2023

A em presa Ali Construções e Serviços LTDA, inscrita no CN PJ N°. 04.302.21010001-95, com sede na Rua José Natal
de Araújo, N° 1375, Térreo, Floresta, Boa Viagem - Ceará, CEP: 63870-000, por interm édio de seu
epíesentante Legal o (a) Si. (a) An; indo Witáíia Bezerra Lopes, inscrita no CPF sob o N° 071.724.933-62e RG

TW 2008098029513, SSP/CE vem através deste declarar aceitação do referido termo de Anuência.

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QUANT.
VALOR
MÉDIO

(R$)

VALOR TOTAL
R

LOTE 01

1
MASSA ASFÁLTICA CONCRETO BETUMINOSO USINADO A
QUENTE - CBUQ INCLUINDO TRANSPORTE

, TON 2.16000    780,00 1.684.800,00

TOTAL LOTE 01 1.684.800,00

LOTE 02

1 EMULSÃO ASFÁLTICA RR 2C - INCLUSO TRANSPORTE TON 64,80 4.477,66 290.152,37

2 ASFALTO DILUÍDO CM-30 - INCLUSO TRANSPORTE TON 14,40 7.850,53 113.047,63

TOTAL LOTE 02 403.200,00

LOTE 03

1 BRITA 3/4 - INCLUSO TRANSPORTE TON 144,00 205,80 29.635,20

2 BRITA 3/8 - INCLUSO TRANSPORTE TON 100,80 206,00 20.764,80

TOTAL LOTE 03 50.400,00

TOTAL GERAL R$ 2.138.400,00

DADOS DA EMPRESA
RAZÃO SOCIAL: A TI CONSTRUO
ENDEREÇO RUA JOSÉ NATAL DE A
CONTATOS: (88) 99803-2410
DADOS BANCÁRIOS: Biadesco:

ES £ SERVICOS LTDAI CNPJ: 04.302.210/0001-95
RAUJO, N°1375 TÉRREO, FIORESTA,BOA VIAGEM - CEARÁ CEP:63,810-000
E-MAIL: aticonstíucoes@hotmaii.com
Ag: 687-4 CC: 9931-7 j  Caixa: Ag: 4370 Op: 003 CC: 508-6

Atenciosamente,
AMANDA WITORIA

Assinado de forma digital por
AMANDA WITORIA BEZERRA

BEZERRA 	 LOPES:071 72493362

LOPES:071 72493362
Dados 2023.12.20 15:20:05

-0300

Ali Construções e Serviços UDA
Amanda Witória Bezerra Lopes

Administradora
CPF N°071.724.933-62

A T L CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 04302.210/0001-95

Rua José Natal de Araújo, N° 1375, Térreo,
Floresta, Soa Viagem - Ceará, CEP- 63870-000

(88) 99803-2410

atkonstrucoes@hotmail.com